
S009P00S4NGT

OBJEDNÁVKA č. KOM/82/2016

DodavatelOdběratel

IC: 00279943 DIČ: C200279943

Město Blansko

nám. Svobody 3

678 24 BLANSKO

Vyřizuje: I. Šebková
Telefon: 516775168

IŮ: 276 84 911

Markus - prováděni staveb s.r.o.

Poříčí 2425/15, 678 01 Blansko

Název:

Adresa:

Vyřizuje:

Telefon:

Předběžná cenaPopis

Na základě vypracované cenové nabídky ze dne 10.8.2016, objednáváme

opravu zpevněné plochy vč. obrubníků, odvedení srážkových vod do

kanalizace před budovou Hasičské zbrojnice SDH v Blansku - Těchově.

Vytyčeni inženýrských síti před započetím prací je součásti této

objednávky. Požadujeme dodržet záruční lhůtu 36 měsíců.

Cenová nabídka ze dne

10.8.2016

Objednávané práce jsou poskytovány pro veřejnou správu, fakturovat vč.

DPH

208 598,00 Kč vč. DPHCelkemDatum vystaveni objednávky: 19.8.2016

Datum požadovaného dodáni: 30.9.2016

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Podrobnosti platby:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku

i *

Potvrzuji prověřeni' připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb„

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum:

Přikazce operace;

19 8.2016

Potvrzuji prověřeni podkladů předaných přikazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.

o finanční kontrole, v platném zněni.

Datum: 19 6.2Ó16

Správce rozpočtu

Obdrží: Ix přikazce operace

p
Poříč

2

/

y //tyx/y / C>0é

/


